
Programme hebdomadaire des cours de Master - semestres d'automne/printemps 2025-2026

Plage 
horaire

08:15
10:00

12:15
14:00

14:15
16:00

16:15
18:00

semestre automne Cours blocs: Assemblâge - Développement de la personne âgée - T. Zittoun début : 26 septembre de 8h30 à 10h - salle R.S.38  (Pidho pour les autres dates et salles)

semestre printemps Cours blocs: Rencontres interspécifiques: explorations en psyed - L. Kloetzer début: 2 octobre de 14h à 17h - salle R.S.38 (Pidho pour les autres dates et salles) - cours sur une année

Des concepts en débat:
comment utiliser des concepts dans vos 

mémoires de Master
J. Dahinden, E. Piguet, J. Forney, 

T. Zittoun, P. Balsiger

B.2.N.62

Imagination and governing
the future

O. Pedersen

R.E.46

Analyses des pratiques professionnelles et 
culturelles
L. Kloetzer

B.2.E.75 

Analyse d'interactions 
d'enseignement-

apprentissage
M. Vergara

B.2.N.61

Perspectives
T. Zittoun/A. Rajala

B.1.E.49

Conservation 
psychology
L. Kloetzer

100F

Emile Argant 11

Decolonial theories 
and methods in 

educational and 
social sciences

A. Rajala

B.1.N.01

Pleasure of thinking
T. Zittoun

B.2.E.78

10:15
12:00

Mercredi Jeudi Vendredi

Analyse de données langagières en 
psychologie

M. Dos Santos

B.1.N.01

Studio
T. Zittoun

L. Kloetzer

B.2.E.75

Lundi Mardi

Ce document récapitule les informations disponibles sur PIDHO, qui sont susceptibles de changer. Merci de vérifier soigneusement la salle de cours avant le premier cours.
(En rouge sont indiqués les enseignements obligatoires.)
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