

Programme hebdomadaire des cours de Master - semestres d'automne/printemps 2025-2026

Plage horaire	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
08:15 10:00					
10:15 12:00		Perspectives T. Zittoun/A. Rajala <i>B.1.E.49</i>	Conservation psychology L. Kloetzer 100F <i>Emile Argant 11</i>		Studio T. Zittoun L. Kloetzer <i>B.2.E.75</i>
12:15 14:00				Analyse de données langagières en psychologie M. Dos Santos <i>B.1.N.01</i>	
14:15 16:00	Imagination and governing the future O. Pedersen <i>R.E.46</i>	Analyses des pratiques professionnelles et culturelles L. Kloetzer <i>B.2.E.75</i>	Analyse d'interactions d'enseignement-apprentissage M. Vergara <i>B.2.N.61</i>	Decolonial theories and methods in educational and social sciences A. Rajala <i>B.1.N.01</i>	
16:15 18:00			Des concepts en débat: comment utiliser des concepts dans vos mémoires de Master J. Dahinden, E. Piguet, J. Forney, T. Zittoun, P. Balsiger <i>B.2.N.62</i>	Pleasure of thinking T. Zittoun <i>B.2.E.78</i>	

semestre automne

semestre printemps

Cours blocs: **Assemblage - Développement de la personne âgée** - T. Zittoun

début : 26 septembre de 8h30 à 10h - salle R.S.38 (Pidho pour les autres dates et salles)

Cours blocs: **Rencontres interspécifiques: explorations en psyed** - L. Kloetzer

début: 2 octobre de 14h à 17h - salle R.S.38 (Pidho pour les autres dates et salles) - [cours sur une année](#)